CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 087/07
De 18 de dezembro de 2007

298

Suspende o expediente na Câmara
Municipal nos dias 24 e 31 de
dezembro de 2007 e dá outras
providências.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e

Considerando que os próximos dias 24 e 31 de
dezembro de 2007, precedem, respectivamente, aos dias consagrado à
comemoração do Natal e da Confraternização Universal;

Considerando que neste ano os dois dias
mencionados reca1rao em segundas-feiras, intercalando-se, pois, entre um
domingo e um dia de feriado,

RESOLVE:

Artigo 1° - Suspender o expediente na Câmara
Municipal de Araraquara, nos dias 24 (vinte e quatro) e 31 (trinta e um) de
dezembro do corrente ano.

Artigo 2°- O expediente nos dias 26 (vinte e seis) de
dezembro de 2007 e 02 (dois) de janeiro de 2008, será a partir das 12:00 (doze)
horas.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito)
dias do mês de dezembro do ano de 2007 (dois mil e sete).

ED

PublieâCI~ na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

A

Tmb.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 087/07
De 18 de dezembro de 2007

Suspende o expediente na Câmara
Municipal no,; dia,; 24 e 31 de
delembro de 2007 e dá outras
providências.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e

Considerando que os próximos dias 24 e 31 de
dezembro de 2007, precedem, respectivamente, aos dias consagrado à
comemoração do Natal e da Confraternização Universal;

Considerando que neste ano os dois dias
mencionados recairão em segundas-feiras, intercalando-se, pois, entre um
domingo e um dia de feriado.

RES OLV E:

Artigo 1° - Suspender o expediente na Câmara
Municipal de Araraquara, nos dias 24 (vinte e quatro) e 31 (trinta e um) de
dezembro do corrente ano.

Artigo 2" · O expediente nos dias 26 (vinte e seis) de
dezembro de 2007 e 02 (dois) de janeiro de 2008. serâ a partir das 12:00 (doze)
horas.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias
do mês de dezembro do ano de 2007 (dois mil e sete).

EDNA SANDRA MARTINS
Presidenta

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL JJE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
~---------------~E=D~IÇ~~~-~O~D~O~D~L4~:~Q~u~a~r~w~-fi~e~u~a~, ~1~9~d~e~d~ez~e~m~b~r~o_d_e_2_0_0_~~------------------~